
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

1. ÚVOD 

Společnost FTV Prima, spol. s r.o., se sídlem Praha 10 - Strašnice, Vinohradská 3217/167, 

PSČ 100 00, IČO: 481 15 908, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze pod spisovou značkou C 16778, (dále jen "my" nebo "FTV Prima"), je správcem 

osobních údajů. 

Zpracovatelem osobních údajů je společnost MEDIA CLUB, s.r.o., se sídlem Vinohradská 

3217/167, 100 00 Praha 10 – Strašnice, IČO: 085 53 734, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 320868 (dále jen „Zpracovatel“). 

2. JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME 

Vyplněním kontaktního formuláře o Vás zpracováváme následující osobní údaje:  

• Jméno a příjmení 

• Telefonní číslo 

• E-mailová adresa 

Další nepřímé údaje 

• IP adresa 

• Soubory cookies (pro účely fungování webu a jeho procházení) 

• Informace o verzi prohlížeče a operačního systému pro zajištění správného 

zobrazení webových stránek 

 

3. ZA JAKÝM ÚČELEM ZMÍNĚNÉ OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁNE A JAK 

DLOUHO? 

Vyplněné osobní údaje v kontaktním formuláři spravujeme pouze za účelem odpovědi 

nebo vyřízení poptávky možnosti využívat naše služby. Vaše osobní údaje nebudou dále 

zpracovávány ani předávány.  

Veškeré poskytované osobní údaje za výše uvedenými účely jsou zpracovávány po dobu 

nezbytně nutnou pro vyřízení vašeho požadavku, nejdéle však 3 měsíce.  

4. JAK JSOU MÉ ÚDAJE CHRÁNĚNÉ? 

Veškeré osobní údaje, které zpracováváme, se snažíme v maximální míře zabezpečit proti 

jejich úniku nebo odcizení. Z tohoto důvodu omezujeme jejich manipulaci, kopírování, 



přenášení nebo přístup k nim jen pro nezbytně nutný účely, ke kterým jste nám udělili 

souhlas nebo tento účel definuje zákon. 

Dále naše webové stránky disponují HTTPS protokolem (platným SSL certifikátem) pro 

šifrované spojení mezi webem a uživatelem, díky čemuž se minimalizuje možnost jejich 

odcizení během přenosu dat (registrace, přihlašováni, odesílání v rámci formuláře apod.) 

 

5. JAKÁ MÁTE PRÁVA V OBLASTI OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ? 

Jako návštěvník máte v souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů následující 

práva: 

• právo na přístup k osobním údajům 

• právo na opravu a doplnění  

• právo na výmaz 

• právo na omezení zpracování 

• právo vznést námitku 

• právo podat stížnost u dozorového úřadu 

 

6. BLIŽŠÍ INFORMACE A KONTAKTNÍ ÚDAJE 

Máte-li otázky nebo obavy ohledně zpracování Vašich osobních údajů, nebo pokud si 

přejete uplatnit jakákoli svá práva, kontaktujte naši Pověřenkyni pro ochranu osobních 

údajů prostřednictvím kontaktů uvedených níže: 

 

FTV Prima, spol. s.r.o. 

Ing. Věra Prášilová, pověřenkyně pro ochranu osobních údajů 

Vinohradská 3217/167 

100 00 Praha 10 

e-mail: osobní.udaje@iprima.cz 

    

Pokud se domníváte, že při zpracovávání Vašich osobních údajů došlo k porušení Zákona, 

resp. GDPR, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 

27, 170 00 Praha 7, tel. +420 234 665 111, e-mail: posta@uoou.cz, webové stránky: www: 

https://www.uoou.cz . 

 

mailto:osobní.udaje@iprima.cz
https://www.uoou.cz/

